ONNPDPOONNO0OOOUIR,WONWWOWUAR BANNNOOMREO®©

INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

BD30318Z
BD30319Z
BD30320Z
BD30331z
BD30332zZ
BD30333Z
BD30337Z
BD30340Z
BD30342zZ
BD30343zZ
BD30358z7
BD30358Z
BD30359Z
BD30371zZ
BD30375Z
BD30377zZ
BD30377Z
BD30378Z
BD30385Z
BD30386Z
BD30387Z
BD30388Z
BD30389Z
BD30390zZ
BD30391z7
BD30394zZ
BD30411Z
BD30429Z
BD30465Z
BD30466Z

0062243344853
0062243344860
62243344877
62243346000
062243346017
62243346024
0062243346062
0062243346109
0062243346123
62243430884
062243414501
062243414501
062243403352
62243352278
062243352353
062243352384
062243352384
062243352414
62243405417
62243405431
62243405455
62243405479
62243405493
62243405516
62243405530
62243405592
62243410565
62243427556
62243440937
62243440951

ATUENDO CON TUNICA Y CHALECO
CONJ. DE LUJO ATUENDO SNOWBOARD
CONJUNTO DE NOCHE DE LUJO
ATUENDO DE VIAJE

CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
CONJ. ATUENDO MEXICANO D/ LUJO
CONJUNTO DE VERANO CON GORRA
ATUENDO PIJAMA NAUTICO

CONJ. DE LUJO ATUENDO VACACIONES
CONJ. ATUENDO LUCKY JEAN

CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA
CONJ. VESTIMENTA MERC. DE GRANJA
CONJUNTO VESTIMENTA RANCHERA
CONJ.ATUENDO PIJAMA

CONJ. VENDEDORA CAMION DE COMIDA
CONJ. DE LUJO BUHO Y MONOPATIN
CONJ. DE LUJO BUHO Y MONOPATIN
CONJ. DE LUJO VEST. PARRILLERA
ATUENDO VIAJA EN TREN

ATUENDO PARA DIA DE PELICULA
ATUENDO ACTRIZ PREMIADA

ATUENDO PIJAMAS CON LLAMAS
ATUENDO DIA DE DESCANSO
ATUENDO PIJAMA PERRO BULLDOG
CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE
CONJUNTO ATUENDO PARA VIAJE
ATUENDO PARA CLASE MATEMATICAS
ATUENDO CON DISENO DE PECERA
SUETER ESTAMPADO PALOMITAS
TRAJE DE CLASE MAT C/CALCULADORA

17/11/21

C0005528

0021-00016086

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
07/11/18 | 001 | 180011C04240937V
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K
24/06/20 | 001 | 200011C04097324Y
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
07/11/19 | 001 | 190011C04200470K
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 194

Factura: 000-0000000

Valor Declarado
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